

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

Název firmy:	Město Luby
Sídlo objednatele (firmy):	nám. 5. května 164, 351 37 Luby
IČO:	00254053
DIČ:	CZ 00254053
Bankovní spojení:	Moneta Money Bank, a. s.
Číslo účtu:	100128-634/0600
Zastoupený:	Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Kontaktní osoba:	Edith Dvořáková

1.2. Zhotovitel

Název firmy:	ColorMax s. r. o.
Sídlo objednatele (firmy):	Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
IČO:	280 42 484
DIČ:	CZ28042484
Bankovní spojení:	Komerční banka a. s.
Číslo účtu:	43-3533130207/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:	Milan Baranec

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „SoD“)

Rekonstrukce prostor MKS – toalety a chodba

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se na základě této SoD zavazuje provést pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a v cenové nabídce ze dne 25. 7. 2020.
- 2.2. Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit cenu za dílo v termínu jeho splatnosti.
- 2.3. Předmětem této smlouvy je provedení a obstarání veškerých prací, nutných k provedení a úplnému dokončení prací uvedených v cenové nabídce – Rekonstrukce prostor MKS-toalety a chodba - dle realizační projektové dokumentace od Ing. Jiřího Bendy (stavebně technická část) a projekční kanceláře ELVOS (silnoproudá elektrotechnika).
Dodávka obsahuje práce a materiál, včetně dopravy, uvedené v cenových nabídkách.
- 2.4. Dílo bude provedeno v souladu se smlouvou a cenovými nabídkami výše uvedenými. Nesmí mít žádné nedostatky, které by bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění prací bude řídit obecně závaznými technickými normami.

III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 3.1. Místo plnění: Městské kulturní středisko, č. p. 465 a 467 v Revoluční ulici v Lubech – toalety a chodba ke knihovně
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle: 1.08.2020

IV. CENA DÍLA

4.1. Cena za provedení díla je pevná, konečná a zahrnující veškeré náklady Zhotovitele a činí: (doplní zhotovitel)

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Rekonstrukce prostor MKS – toalety a chodba	1 181 578,- Kč	248 131,- Kč	1 429 709,- Kč

- 4.2. Uvedené ceny za provedení děl jsou bez DPH, zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla tak, jak je uvedeno v příslušných cenových nabídkách.
- 4.3. Objednatel jakožto plátce DPH je povinen použít režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Objednatel rovněž prohlašuje a zavazuje se, že Podá řádné daňové přiznání k DPH a v případě vzniku povinnosti zaplatit DPH tuto odvede místně příslušnému správci daně ve stanovené lhůtě splatnosti.
- 4.4. Cena za provedení díla se sjednává dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je cenou konečnou a neměnnou pro rozsah a dobu plnění dle této smlouvy.
- 4.5. K překročení ceny může dojít v těchto případech:
- objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo technologii prací než je uvedena v cenové nabídce
 - objednatel bude požadovat změnu materiálů, které nejsou uvedené v cenové nabídce
 - nesplněním podmínek a porušením ujednání, uvedených v této smlouvě o dílo

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Vždy k poslednímu dni v měsíci budou Zhotovitelem vystaveny dílčí faktury za provedené práce a zabudované dodávky v daném měsíci na základě oboustranně potvrzených měsíčních soupisů provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů. Soupis provedených prací bude proveden s vazbou na výkaz výměr projektu tak, aby bylo možno případnou kontrolou dohledat realizované části. Obsah provedených prací odsouhlasí technický dozor Objednatele.
- 5.2. Konečná faktura bude vystavena po provedení díla a protokolárním předání díla. Úhrada konečné faktury bude provedena ve sjednané lhůtě splatnosti po splnění závazku zhotovitele ze smlouvy, za což se považuje protokolární převzetí díla včetně všech souvisejících dokladů, a to bez vad a nedodělků.
- 5.3. Zhotovitel se zavazuje vystavit daňový doklad a zaslat jej objednateli do 14-ti dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 5.4. Lhůta splatnosti se stanovuje na 14 dní ode dne vystavení příslušného dokladu druhé straně.
- 5.5. Daňový doklad bude hrazen mezibankovním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele, uvedených v záhlaví této smlouvy.
- 5.6. Na daňovém dokladu (faktuře) bude jako objednatel uvedeno:
Město Luby, Náměstí 5.května 164, Luby, PSČ: 351 37, IČO: 00254053, DIČ: CZ00254053

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 6.1. Objednatel nebo jím pověřený zástupce objednatele, zejména osoba oprávněná za objednatele jednat ve věcech technických, je oprávněn vykonávat v místě provádění díla kontrolně-technický dozor objednatele a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle smluvního závazku.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí u provádění díla minimalizaci jistých skutečností tak, aby:

- a) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory v nadměrném množství hluku, pachu, prachu, vibrací, nad míru přiměřenou možnostem a poměrům; a
 - b) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby.
- 6.3. Objednatel se zavazuje, že místo provedení díla bude připraveno k provedení prací. Veškeré prostory určené k práci dodavatele budou prázdné, uklizené, průchod a pohyb pro práci a s materiálem bude volný.
- 6.4. Nesplnění některých z podmínek může mít vliv na cenu konečnou za provedení díla, termín dokončení i předání.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 7.1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky bez vad.
- 7.2. Převzetí díla bude zhotovitelem stvrzeno podpisem daňového dokladu za dílo. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 dnů od zhotovitelovy výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit. O převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla.
- 7.3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které sami o sobě, nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
- 7.4. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů od podepsání daňového dokladu.

VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI

- 8.1. Vlastnické právo přechází na objednatele postupným zhotovováním díla, rozsahem do výše poskytnutých finančních prostředků, dle platné cenové nabídky.
- 8.2. Vlastnické právo na celé zhotovené dílo náleží objednateli až po provedení úhrady příslušného konečného daňového dokladu (doplátku) za realizaci předmětného díla.

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

- 9.1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedení díla (montáž) po dobu 60 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Záruka na dodaný materiál je stanovena dle záruk výrobců minimálně však v délce 24 měsíců.
- 9.2. Závady zjištěné v záruční době je zhotovitel povinen odstranit do 20 kalendářních dnů od jejich řádného oznámení, nedojde-li k oboustranné dohodě o termínu jiném.
- 9.3. Objednatel se zavazuje, že případné reklamace vad díla uplatní bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 9.4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené zásahem třetích osob a vyšší moci.
- 9.5. Nebezpečí škody na díle, způsobené zhotovitelem, nese po celou dobu zhotovování díla zhotovitel.
- 9.6. Nebezpečí škody na díle, způsobené objednatelem a osobou, která není v pracovním poměru se zhotovitelem, nese po celou dobu zhotovování díla objednatel.

X. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ

- 10.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu dodání díla, pokud byly dodrženy všechny požadavky zhotovitele na objednatele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu smlouvy za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
- 10.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) bude účtován zhotovitelem objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z ceny předmětu smlouvy za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

- 10.3. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. Právo na náhradu škody způsobené prodlením se splněním peněžitého závazku vzniká pouze v tom případě, pokud tato škoda není kryta úroky z prodlení.

XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s novým občanským zákoníkem.
- 11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.
- 11.3. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností obou stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10-ti dnů od vzniku závažného porušení smlouvy.
- 11.4. Za podstatné porušení se považuje prodlení zhotovitele v postupu prací delší než 30 dnů na dodávce nebo taková jakost dodávaných prací, která nezaručuje bezvadné užívání podle stanovených parametrů.
- 11.5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě neplnění všech povinností a nároků uvedených a vyplývajících z této smlouvy o dílo.
- 11.6. Pokud dojde k odstoupení před dokončením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno tak, že nezávislý soudní znalec v oboru provede ocenění soupisu provedených prací příslušnými směrnými cenami ÚRS proti dohodnuté výši smluvní ceny. Náklady spojené s odstoupením jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnosti.
- 11.7. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo i s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelní pohroma apod.

XII. ZMĚNA SMLOUVY

- 12.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 13.1. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací a za dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za případné sankce proti objednateli způsobené činností zhotovitele. Zhotovitel byl seznámen s dokumentací bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany objednatele a s riziky, se kterými se může setkat v prostorách provádění prací a prostorách přilehlých.
- 13.2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost a vytvořit nezbytné podmínky pro zhotovení, předání a převzetí díla, a to zejména učinit potřebná opatření k umožnění vstupu do objektů, ve kterých bude dílo prováděno, pro všechny pracovníky pracující na provedení díla.
- 13.3. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý provádět činnost, která je předmětem díla a je pro tuto činnost náležitě kvalifikován. Na žádost objednatele je povinen zhotovitel předložit příslušné živnostenské oprávnění a certifikáty.
- 13.4. Ostatní právní vztahy, které nejsou dotčeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ČR.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení

- obdrží zhotovitel a druhé vyhotovení obdrží objednatel.
- 14.3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Chebu, dne 03. 08. 2020

Za zhotovitele:
Milan Baranec



V Lubech dne: 03. 08. 2020

Za objednavatele:
Ing. Vladimír Vorm



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba

Objekt:

03 - Zázemí

KSO:

Místo: Luby

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2020

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

IČ:

00254053

DIČ:

CZ00254053

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vít Šubrt

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 181 578,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 181 578,00	21,00%	248 131,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 429 709,00

Projektant

Zpracovatel

 **ColorMAX** s.r.o. ^②
Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb
Tel./fax: 354 426 088, Tel.: 777 201 067
IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **ColorMAX** s.r.o. ^②
Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb
Tel./fax: 354 426 088, Tel.: 777 201 067
IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba

Objekt:

03 - Zázemí

Místo: Luby

Datum: 25. 7. 2020

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

1 181 577,84

HSV - Práce a dodávky HSV

147 268,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 090,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 256,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 193,46
997 - Přesun sutě	17 581,29
998 - Přesun hmot	4 147,20

PSV - Práce a dodávky PSV

1 030 809,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 612,99
713 - Izolace tepelné	6 053,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 279,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 918,49
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	58 125,82
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	30 785,84
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 004,87
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 672,15
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 035,24
741 - Elektroinstalace - silnoproud	402 736,24
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 405,50
751 - Vzduchotechnika	16 040,07
763 - Konstrukce suché výstavby	70 672,66
766 - Konstrukce truhlářské	69 472,97
771 - Podlahy z dlaždic	144 584,36
781 - Dokončovací práce - obklady	90 115,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 884,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 408,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba

Objekt:

03 - Zázemí

Místo: Luby

Datum: 25. 7. 2020

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 181 577,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				147 268,45
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 090,00
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	28,11	524,40	14 740,88
2	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	1,23	654,26	804,74
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	26,10	85,19	2 223,46
4	K	342291131-1	Ukotvení příček k betonovým podlahám na trny	m	9,04	35,50	320,92
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				80 256,50
5	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	75,49	97,60	7 367,82
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	58,68	200,00	11 736,00
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	105,66	128,02	13 526,59
8	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	433,02	96,30	41 699,83
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	3,77	164,57	620,43
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,00	669,89	2 009,67
11	M	55331348	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 700</i>	kus	3,00	1 098,72	3 296,16
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 193,46
12	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	29,07	68,85	2 001,47
13	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	90,71	132,46	12 015,45
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,20	212,81	1 532,23
15	K	974082116	Vysekání rýh v omítce MV nebo MVC stěn š do 150 mm	m	11,60	35,13	407,51
16	K	974082176	Vysekání rýh v omítce MV nebo MVC stropů š do 150 mm	m	11,14	63,68	709,40
17	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	1,35	2 815,48	3 800,90
18	K	950001R	Oprava podlahového poklopu	kus	1,00	6 726,50	6 726,50
D	997		Přesun sutě				17 581,29
19	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,62	598,00	6 350,76
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,62	234,00	2 485,08
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	233,64	11,69	2 731,25
22	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	10,39	350,00	3 636,50
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	4,03	590,00	2 377,70
D	998		Přesun hmot				4 147,20
24	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	5,40	768,00	4 147,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 030 809,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							7 612,99
25	K	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	23,67	176,15	4 169,47
26	K	R 711-1	Fixační ztužující rohová páska	m	43,30	75,71	3 278,24
27	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,10	1 652,81	165,28
D 713 Izolace tepelné							6 053,59
28	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	4,91	87,29	428,59
29	M	63150983	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25kg/m3 tl 50mm	m2	5,40	509,23	2 749,84
30	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	14,00	27,75	388,50
31	M	RKW.32032	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 15mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	3,00	81,40	244,20
32	M	RKW.109062	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 15mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	1,00	110,57	110,57
33	M	RKW.32034	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 22mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	4,00	100,62	402,48
34	M	RKW.17475	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 22mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	2,00	167,36	334,72
35	M	RKW.32035	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 28mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	2,00	106,16	212,32
36	M	RKW.32036	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 28mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	2,00	124,26	248,52
37	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	527,60	1,77	933,85
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							7 279,61
38	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	8,00	7,03	56,24
39	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	4,00	25,84	103,36
40	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,00	477,69	477,69
41	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,00	278,01	556,02
42	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,00	308,19	616,38
43	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	2,00	359,27	718,54
44	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	6,00	488,03	2 928,18
45	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,00	50,44	100,88
46	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,00	61,16	122,32
47	K	721002	Zednické přípomocce kanalizace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
48	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,02	5 000,01	100,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							19 918,49
49	K	722001	Zednické přípomocce vodovod	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
50	K	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	1,00	894,26	894,26
51	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	8,00	22,57	180,56
52	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	1,00	112,50	112,50
53	M	28654112	T-kus redukovaný PPR D 40x32x40mm	kus	1,00	94,96	94,96
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,00	244,51	1 467,06
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,00	299,90	3 598,80
56	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	3,00	363,14	1 089,42
57	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	4,00	251,66	1 006,64
58	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	6,00	252,46	1 514,76
59	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	2,00	310,22	620,44
60	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 35 mm	m	2,00	79,55	159,10
61	K	722181232-1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE 22/13 mm	m	6,00	79,55	477,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	722181232-2	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE 28/13 mm	m	9,00	79,55	715,95
63	K	722181251-2	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE 22/25 mm	m	3,00	117,92	353,76
64	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	9,00	158,18	1 423,62
65	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,00	315,34	630,68
66	K	722220242	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	2,00	352,88	705,76
67	K	722232073	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 2x vnější závít	kus	3,00	394,48	1 183,44
68	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	21,00	40,14	842,94
69	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,00	32,72	687,12
70	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,05	3 188,35	159,42

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 58 125,82

71	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,00	124,20	372,60
72	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním	soubor	3,00	4 211,79	12 635,37
73	K	725121501	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a otvoru pro ventil	soubor	2,00	4 421,00	8 842,00
74	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,00	51,45	102,90
75	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	82,04	164,08
76	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,00	3 514,53	7 029,06
77	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,00	729,36	1 458,72
78	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,00	954,36	2 863,08
79	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,00	1 005,36	2 010,72
80	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,00	128,95	128,95
81	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se skllopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,00	5 995,13	5 995,13
82	K	725530811	Demontáž ohřivač elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	2,00	53,94	107,88
83	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,00	253,47	253,47
84	M	484001M	ohřivač elektrický průtokový tlakový závěsný		1,00	4 655,70	4 655,70
85	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	5,00	25,84	129,20
86	K	725811301	Ventil tlačný samouzavírací podomítkový G 1/2	kus	2,00	2 807,93	5 615,86
87	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	7,00	181,27	1 268,89
88	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,00	49,18	49,18
89	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,00	1 787,97	3 575,94
90	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,00	8,61	17,22
91	K	725862103-1	Zápachová uzávěrka pro výlevku DN 40/50	kus	1,00	329,52	329,52
92	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,14	3 716,75	520,35

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 30 785,84

93	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,00	10 200,00	30 600,00
94	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,05	3 716,75	185,84

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 004,87

95	K	733002R	Vypuštění a napuštění systému potrubí	kpl	1,00	580,00	580,00
96	K	733003R	Topná zkouška, odvzdušnění radiátorů	kpl	1,00	1 880,00	1 880,00
97	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	13,50	28,52	385,02
98	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	14,00	434,83	6 087,62
99	K	733001R	Zednické přípomocce ÚT	kpl	1,00	800,00	800,00
100	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	85,34	3,19	272,23

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 672,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,00	239,94	479,88
102	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,00	277,09	831,27
103	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,00	803,22	803,22
104	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	2,00	278,89	557,78

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 13 035,24

105	K	735151455	Otopné těleso pro rekonstrukce panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 554/800 mm výkon 968 W	kus	2,00	2 680,18	5 360,36
106	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	4,00	270,00	1 080,00
107	K	735152500	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 900/1400mm výkon 2456W	kus	1,00	6 480,90	6 480,90
108	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,03	3 799,41	113,98

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 402 736,24

109	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	16,00	38,54	616,64
110	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	65,00	44,37	2 884,05
111	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 1440	m	68,25	14,72	1 004,64
112	M	34571073-1	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 1425	m	16,00	6,94	111,04
113	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	44,00	76,63	3 371,72
114	M	34571008-1	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40	m	46,20	45,79	2 115,50
115	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	55,00	77,41	4 257,55
116	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	54,00	9,02	487,08
117	M	34571512	krabice přístrojová KP 67x67	kus	1,00	5,20	5,20
118	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	2,00	249,33	498,66
119	M	34571532	krabice rozbočná s požární odolností typ KSKI 100 PO s keramickou svorkovnicí	kus	2,00	609,18	1 218,36
120	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	6,00	94,52	567,12
121	M	34571524-1	krabice s víčkem z PH, KO 125 E	kus	6,00	83,03	498,18
122	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	79,00	37,07	2 928,53
123	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	79,00	5,24	413,96
124	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	94,00	37,07	3 484,58
125	M	34111006-1	kabel silový s Cu jádrem protipožární 90 2x2,5mm ²	m	54,60	43,55	2 377,83
126	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm ²	m	44,10	8,44	372,20
127	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	328,00	23,22	7 616,16
128	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm ²	m	344,40	10,86	3 740,18
129	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	390,00	23,22	9 055,80
130	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm ²	m	409,50	17,75	7 268,63
131	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	114,00	23,22	2 647,08
132	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm ²	m	107,10	18,14	1 942,79
133	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm ²	m	12,60	29,29	369,05
134	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (CYKY)	m	137,00	24,04	3 293,48
135	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm ²	m	143,85	47,53	6 837,19
136	M	34562154-1	propojka 2 násobná svorka nízkého napětí a průřezem vodiče 2x0,2-4mm ²	kus	20,00	3,49	69,80
137	M	34562184-1	propojka 3 násobná svorka nízkého napětí a průřezem vodiče 3x0,2-4mm ²	kus	80,00	3,69	295,20
138	M	34562184-2	propojka 5 násobná svorka nízkého napětí a průřezem vodiče 5x0,2-4mm ²	kus	30,00	5,72	171,60
139	K	741122033-1	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x35mm ²	m	69,00	68,85	4 750,65
140	M	34111620-1	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x35mm ²	m	72,45	351,14	25 440,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	5,00	206,15	1 030,75
142	M	35713135-2	RS2 - okružová rozvodnice v oceloplechová 4 řady včetně výzbroje, provedení do výklenku do výklenku ŠxVxH 500x720x127, IP30	kus	1,00	44 664,59	44 664,59
143	M	35713134-1	RP1 - okružová rozvodnice plastová 36 modulů včetně výzbroje, provedení do výklenku do výklenku: ŠxVxH 315x559x87,5, IP30	kus	1,00	14 751,09	14 751,09
144	M	35713133-1	RP2 - okružová rozvodnice plastová 24 modulů včetně výzbroje, provedení do výklenku do výklenku: ŠxVxH 315x434x87,5, IP30	kus	1,00	8 951,06	8 951,06
145	M	35713133-2	RP4 - okružová rozvodnice plastová 24 modulů včetně výzbroje, provedení do výklenku do výklenku: ŠxVxH 315x434x87,5, IP30	kus	1,00	8 951,06	8 951,06
146	M	35713147-1	RP3 - okružová rozvodnice plastová 36 modulů včetně výzbroje, provedení do výklenku do výklenku: ŠxVxH 315x559x87,5, IP30	kus	1,00	14 906,19	14 906,19
147	K	741310002	Montáž doběhový spínač	kus	2,00	210,63	421,26
148	M	34535900-1	spínač doběhový	kus	2,00	496,71	993,42
149	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	9,00	66,33	596,97
150	M	34535402	přístroj spínače jednopólového 10A 3559-A01345 bezšroubový	kus	9,00	94,49	850,41
151	K	741310104	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový	kus	5,00	85,15	425,75
152	M	34535403	přístroj spínače dvojpólového 10A 3559-A02345 bezšroubový	kus	5,00	124,67	623,35
153	K	741310114	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0So-zapínací s orientační doutnavkou	kus	7,00	85,15	596,05
154	M	34535402-1	přístroj spínače jednopólového 10A řazení 1/0, 1/0S, 1/0S 3559-A91345 bezšroubový	kus	7,00	132,44	927,08
155	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	7,00	76,18	533,26
156	M	34535404	přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový	kus	7,00	130,11	910,77
157	M	ABB.3558AA652B	Kryt spínače dělený 3558A-A652 B	kus	7,00	46,63	326,41
158	M	34536494	kryt spínače jednoduchý s průzorem 3558A-A653	kus	9,00	48,35	435,15
159	M	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1, 2, 6, 7, 1/0 3558A-A651	kus	14,00	34,08	477,12
160	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	34,00	23,47	797,98
161	M	34536710-1	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B40 čtyřnásobný, vodorovný	kus	5,00	79,70	398,50
162	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	15,00	146,54	2 198,10
163	M	34551140	zásuvka s krytem a clonkami 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357	kus	15,00	120,57	1 808,55
164	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	25,00	146,54	3 663,50
165	M	ABB.5513AC02357B	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou	kus	25,00	177,12	4 428,00
166	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou	kus	6,00	146,54	879,24
167	M	34551140-1	zásuvka s ochr. kolíkem, clonkami a přepět. ochranou, bezšroub.	kus	6,00	785,31	4 711,86
168	K	741313351	Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	1,00	230,35	230,35
169	M	35811152-1	zásuvka třífázová vestavná ABB typ CUED 416-6, IP44, 6h	kus	1,00	461,87	461,87
170	K	741370032	Montáž svítidlo nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	10,00	169,85	1 698,50
171	M	34818210-1	B1 - svítidlo přisazené stropní/nástěnné Jena 2 typ 59236, 17W, LED-2L27C03U9/038 4000, IP43	kus	7,00	2 027,38	14 191,66
172	M	34821275-1	C1 - svítidlo přisazené nástěnné Flora 4 typ 59226, 8W, LED-1L26B07DU14/127 3000, IP43	kus	3,00	1 343,82	4 031,46
173	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,00	355,38	710,76
174	M	34814450-1	L2 - svítidlo interiérové přisazené Linea LED 1.4ft typ 63150, LED modul 22W/3200/840, IP54	kus	2,00	2 307,02	4 614,04
175	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	6,00	415,88	2 495,28
176	M	34814453	L4 - svítidlo interiérové přisazené Linea LED 2.4ft typ 63240, LED modul 35W/5200/840, IP54	kus	2,00	1 586,56	3 173,12
177	M	34814453-2	L5 - svítidlo interiérové přisazené Linea LED 2.4ft typ 63250, LED modul 42W/6400/840, IP54	kus	4,00	1 656,47	6 625,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
178	K	741371006	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 zdroje s krytem	kus	10,00	524,32	5 243,20
179	M	34814445	L9 - svítidlo interiérové přisazené Linea Square LED typ 63540, LED modul 18/2400/840, IP54	kus	10,00	1 364,21	13 642,10
180	M	741001M	recyklační polatek LED svítidla	kus	43,00	8,00	344,00
181	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m ²	kus	15,00	217,35	3 260,25
182	M	34814451	D1 - svítidlo do podhledu V159sCCI.114/M3W3, 14W, LED, IP20	kus	15,00	785,61	11 784,15
183	M	741002M	drobný montážní materiál	kpl	1,00	6 925,89	6 925,89
184	K	741002R	Výchozí revize elektro	kpl	1,00	5 538,79	5 538,79
185	K	741003R	Dokumentace skutečného provedení	kus	3,00	3 087,36	9 262,08
186	K	741004R	Demontáž elektroinstalace	kpl	1,00	25 107,32	25 107,32
187	K	741005R	Zednické přípomoce	kpl	1,00	58 987,61	58 987,61
188	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,66	1 370,81	904,73
189	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,66	3 841,20	2 535,19
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							4 405,50
190	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	10,00	203,28	2 032,80
191	M	37451241	zásuvka data 1xRJ45 bílá	kus	10,00	189,20	1 892,00
192	M	358001M	maska nosná typ 5014A-B1018	kus	5,00	28,82	144,10
193	M	358002M	kryt zásuvky komunikační typ 5014A-A100 B	kus	5,00	67,32	336,60
D 751 Vzduchotechnika							16 040,07
194	K	751111131	Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	2,00	406,73	813,46
195	M	42914101-1	ventilátor axiální potrubní D 100mm s doběhem	kus	2,00	4 251,50	8 503,00
196	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,00	218,79	218,79
197	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,00	370,84	741,68
198	M	55341430	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 110mm	kus	2,00	429,00	858,00
199	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového spirálně vinutého do suti D do 200 mm	m	4,50	79,16	356,22
200	K	751525081	Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 100 mm	m	4,10	368,84	1 512,24
201	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	4,51	310,26	1 399,27
202	K	751526171	Mtž oblouku do plast potrubí kruh bez příruby D do 100 mm	kus	2,00	258,51	517,02
203	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	2,00	85,64	171,28
204	K	751572101	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 100 mm	m	4,10	231,49	949,11
D 763 Konstrukce suché výstavby							70 672,66
205	K	763113313-1	SDK příčka instalacní tl 155 - 650 mm zavojeny profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m ²	3,59	1 240,00	4 451,60
206	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m ²	5,34	25,50	136,17
207	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	19,07	37,70	718,94
208	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m ² jednotlivě	m ²	3,60	52,68	189,65
209	K	763122404-1	SDK stěna šachtová tl 65 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací tl. 50mm	m ²	1,74	729,52	1 269,36
210	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m ²	87,29	449,70	39 254,31
211	M	59030596-1	podhled kazetový minerální hrana rovná tl 8mm 600x600mm	m ²	91,65	252,00	23 095,80
212	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	1,00	108,96	108,96
213	M	59030710	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	1,00	692,67	692,67
214	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,64	1 180,00	755,20
D 766 Konstrukce truhlářské							69 472,97
215	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,00	678,00	8 136,00
216	M	61162079-1	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový 1/3 prosklené 700x1970mm s větrací mřížkou	kus	3,00	3 931,20	11 793,60
217	M	61162080	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	8,00	3 502,80	28 022,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
218	M	61162080-1	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970mm s větrací mřížkou	kus	1,00	4 953,31	4 953,31
219	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	12,00	110,00	1 320,00
220	M	54924003	zámek zadlabací	kus	12,00	275,18	3 302,16
221	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	9,00	544,32	4 898,88
222	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	12,00	176,47	2 117,64
223	M	54914624	kování dveřní pro vložku	kus	9,00	379,26	3 413,34
224	M	54914622	kování dveřní WC	kus	3,00	362,88	1 088,64
225	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	14,00	30,50	427,00

D 771 Podlahy z dlaždic 144 584,36

226	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	90,19	12,80	1 154,43
227	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	90,19	36,48	3 290,13
228	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	90,19	398,00	35 895,62
229	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	12,32	43,99	541,96
230	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	13,55	404,21	5 477,05
231	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	57,55	28,42	1 635,57
232	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	57,55	118,23	6 804,14
233	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	202,00	61,17	12 356,34
234	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	89,68	86,30	7 739,38
235	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	90,19	460,15	41 500,93
236	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	19,34	17,20	332,65
237	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná přes 22 do 25ks/m2	m2	21,27	427,79	9 099,09
238	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná přes 9 do 12ks/m2	m2	74,39	218,26	16 236,36
239	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,83	658,15	2 520,71

D 781 Dokončovací práce - obklady 90 115,87

240	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	92,33	36,48	3 368,20
241	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	92,33	465,02	42 935,30
242	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	101,56	317,52	32 247,33
243	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	68,93	79,08	5 450,98
244	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,48	1 192,24	572,28
245	M	781001M	nalepovací zrcadlo na zeď 600x400 mm	kus	2,00	379,63	759,26
246	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	20,80	173,29	3 604,43
247	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,79	658,15	1 178,09

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 884,72

248	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	8,64	121,46	1 049,41
249	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,40	105,79	1 206,01
250	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,40	108,02	1 231,43
251	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	86,32	98,30	8 485,26
252	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	86,32	149,59	12 912,61

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 52 408,40

253	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	518,19	25,03	12 970,30
254	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	465,21	1,71	795,51
255	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	527,85	17,25	9 105,41
256	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	527,85	50,16	26 476,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
257	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	226,18	13,53	3 060,22
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00
258	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 500,00
259	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00